



4. számú előterjesztés

Halászi Község Önkormányzata Képviselő-testületének
2017. március 13-i nyilvános ülésére

Tárgy: Döntés parkosításról - Duna part

Árajánlat

Név: Halászi Község Önkormányzata
Cím: 9228 Halászi, Kossuth Lajos u. 38.
Tárgy: Árajánlat kertépítési munkák elvégzésére

Jelen árajánlat 30 napig, azon belül is a készlet erejéig érvényes. Pirossal jelöltük a helyszíni egyeztetés során pluszban kért munkákat.

| Megnevezés | Mennyiség | Egységár (nettó) | Érték (nettó) |
|--|-----------|---------------------|-------------------|
| Növényanyag | | | |
| 1 ((meglévő fa) | | | |
| 2 Anemone hybrida | 19 db | 670 Ft | 12 730 Ft |
| 3 Echinacea purpurea | 62 db | 512 Ft | 31 744 Ft |
| 4 Gaura lindheimeri Siskiyou Pink | 69 db | 670 Ft | 46 230 Ft |
| 5 Hemerocallis sp. | 192 db | 945 Ft | 181 440 Ft |
| 6 Hydrangea arborescens | 20 db | 3 780 Ft | 75 600 Ft |
| 7 Iris sibirica Caesars Brother | 28 db | 945 Ft | 26 460 Ft |
| 8 Lagerstroemia MT | 2 db | 55 118 Ft | 110 236 Ft |
| 9 Pennisetum alopecuroides Moudry | 22 db | 945 Ft | 20 790 Ft |
| 10 Pennisetum alopecuroides | 52 db | 945 Ft | 49 140 Ft |
| 12 Salvia nemorosa Amethyst | 132 db | 512 Ft | 67 584 Ft |
| 13 Thuja occidentalis Golden Globe FL 80/100 | 3 db | 6 300 Ft | 18 900 Ft |
| Javasolt díszfák a strandra | | | |
| 11 Salix alba Tristis | 5 db | 4 400 Ft | 22 000 Ft |
| Egyéb javasolt fák | | | |
| Fraxinus Raywood K 12/14 | 13 db | 18 700 Ft | 243 100 Ft |
| összesen nettó: | | | 905 954 Ft |

| Egyéb anyagköltség | Mennyiség | Egységár (nettó) | Érték (nettó) |
|-----------------------------------|--------------------|---------------------|-------------------|
| Megnevezés | | | |
| fa cölöp (2 db/fa) | 36 db | 945 Ft | 34 020 Ft |
| agroszövet körülbelül | 200 m ² | 236 Ft | 47 200 Ft |
| FLORIMO fenyőmulcs 60L körülbelül | 220 db | 1 063 Ft | 233 860 Ft |
| összesen nettó: | | | 315 080 Ft |

Támfal sziklából és murvázás a kanyar belső ívéhez 26 méter hosszan

Teendők: Az út belső ívén támfal kialakítása, tetején ágyás, útpadka és támfal közti részen murvaborítás kialakítása.

| | | | |
|---|--|--|------------|
| 2 kocsinyi szikla támfal (átlagosan 0,8 m magas 26 m hosszan) anyagköltség helyszínre szállítva | | | 300 000 Ft |
| rostált föld anyagköltség helyszínre szállítva 1 kocsi (kb. 7 m ³) | | | 30 000 Ft |
| murva anyagköltség helyszínre szállítva | | | 20 000 Ft |

(megjegyzés: kialakítás során kitermelt föld elterítése az út túloldalán a Duna-parton)

(munkadíj: ld lent)

támfal- és murvás felület kialakításának anyagköltség összesen nettó: 350 000 Ft

Út-vízpart közötti rész tereprendezése

Teendők: feltöltendő terület, itt két padka lesz. 29*6,5 m-es területen, kb 30 cm föld töltése, 4 csök eltávolítása

| | | | |
|---|---------|-----------|------------|
| föld anyagköltség, helyszínre szállítva 7 kocsi (55m ³) | 7 kocsi | 30 000 Ft | 210 000 Ft |
|---|---------|-----------|------------|

(munkadíj: ld lent)

vízpart és út közti terület anyagköltsége összesen nettó: 210 000 Ft

Járófelület felújítása: murvás járda létrehozása 89m hosszan * 1,2 m szélesen

Leírás: a kitaposott ösvény felújításaképpen szegély nélküli 5 cm vastagságú murvás járófelület létrehozása, az ágyásoknál a meglévő szegélyek maradnak.

| | | | |
|---|-------|----------|------------|
| murva anyagköltség helyszínre szállítva | 30 t | 6 000 Ft | 180 000 Ft |
| vágott kavics | 46 t | 1 800 Ft | 82 800 Ft |
| szegély (anyagok munkadíj) mely anyaga tartalmazza a 2 darab sörpad alapjának murváját is (2 db 4*6m méretű alap) | 220 m | 1 500 Ft | 330 000 Ft |

(munkadíj: ld. lent)

murvás járda anyagköltsége összesen nettó: 592 800 Ft

Gyepesítés

| | | | |
|--|--------------------|--------|-----------|
| gyepesítés fűmagvetéssel (anyag+kiszórás és egyszeri hengerezés díja) körülbelül | 240 m ² | 250 Ft | 60 000 Ft |
|--|--------------------|--------|-----------|

fűvesítés fűmagvetéssel összesen nettó: 60 000 Ft

Törmelék és zöldhulladék kezelése

| | | | |
|--|---------|-----------|-----------|
| járófelület tükrének kiszedése során keletkező földes zöldhulladék elszállítása kb. 10m ³ | 2 kocsi | 30 000 Ft | 60 000 Ft |
|--|---------|-----------|-----------|

| | | | |
|---|---------|-----------|-----------|
| falbontás során keletkező törmelékes zöldhulladék elszállítása kb 2 kocsi (14m ³) | 2 kocsi | 30 000 Ft | 60 000 Ft |
|---|---------|-----------|-----------|

| | | | |
|--|---------|-----------|-----------|
| ágyások területéről leszedett gyepes-földes zöldhulladék | 2 kocsi | 30 000 Ft | 60 000 Ft |
|--|---------|-----------|-----------|

| | | | |
|---|---------|-----------|-----------|
| fák és thuják kivágása során keletkezett darabolt/darált zöldhulladék | 2 kocsi | 30 000 Ft | 60 000 Ft |
|---|---------|-----------|-----------|

zöldhulladék elszállítása összesen: 240 000 Ft

Munkadíj, mely tartalmazza

29 db fa és thuja kivágását, 34 csök eltávolítását
gépi munkát markolóval (bontás, csökök kiszedése és durva tereprendezés)
szikla támfal építését
fűvesítés helyén kézi tereprendezést (út-part közti rézsú, bontott fal helyén rézsú kialakítása)

lágyszárú növényzet irtását, ágyáskijelölést, ágyások területén gyep eltávolítását,
talaj ültetésre történő előkészítését (mélyített ágyások létrehozása, rotálás,
talajegyengetés)

ültetést, talajtakarást agroszövettel,
mulccsal

járófelület létrehozásának munkadíja, mely
tartalmazza: murva elterítése, döngölése,
öntözése

fák és thuják irtása során keletkező törzsek, ágak, gallyak kézi és gépi, aprítását
darálását

50 m3 föld Halászin depózva

munkadíj összesen nettó: 2 050 000 Ft

| | |
|---------------------------|-----------------------------|
| ÁRAJÁNLAT ÖSSZESEN | nettó: 4 723 834 Ft |
| | bruttó: 5 999 269 Ft |

Mosonmagyaróvár, 2017. március 6.

Balázs Lilla
okl. kertészmérnök
Dzsungelország Kft.